

Compleo Health Group ApS
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 35 66 74

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compleo Health Group ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby CVR-nr.: 43 35 66 74 Stiftet: 16. juni 2022 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Fage Jensen Jonas Spott Carsten Nyborg Nicolai Astrup Mandrup Mohammed Imran Ellam
Direktion	Nicolai Astrup Mandrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Compleo Health Nordics ApS, Nørresundby Compleo Health Ltd., England
Kapitalinteresse	Advanced Visualisation Technologies Ltd, London, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed efter det centrale ledelsesorgans skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.016 t.kr. mod 6.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse med nominelt 24 t.kr. til kurs 72.237,50, ved et samlet indskud på 17.337 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>16/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.720.626	391.257
1 Personaleomkostninger	-1.897.131	-607.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.500	-3.982
Driftsresultat	-186.005	-219.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.440.175	6.279.829
Indtægt af kapitalinteresse	589.984	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.299	9.516
Andre finansielle indtægter	14.911	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.940	-39.033
Resultat før skat	9.016.424	6.030.556
3 Skat af årets resultat	-114	54.700
Årets resultat	9.016.310	6.085.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.030.159	6.279.829
Disponeret fra overført resultat	-13.849	-194.573
Disponeret i alt	9.016.310	6.085.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.018	43.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.018</u>	<u>43.518</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.129.444	14.881.087
6 Kapitalinteresse	3.451.253	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.580.697</u>	<u>14.881.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.614.715</u>	<u>14.924.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.215.261	8.200.884
Udskudte skatteaktiver	49.100	54.700
Andre tilgodehavender	52.655	255.737
Periodeafgrænsningsposter	3.749	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.320.765</u>	<u>8.511.321</u>
Likvide beholdninger	<u>404.317</u>	<u>676.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.725.082</u>	<u>9.187.324</u>
Aktiver i alt	<u>53.339.797</u>	<u>24.111.929</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		84.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.952.481	5.532.539
Overført resultat		35.059.726	17.760.575
Egenkapital i alt		<u>50.096.207</u>	<u>23.353.114</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.724	581.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.945.810	91.945
Anden gæld		188.056	85.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.243.590</u>	<u>758.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.243.590</u>	<u>758.815</u>
Passiver i alt		<u>53.339.797</u>	<u>24.111.929</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. juni 2022	40.000	0	9.272.548	9.312.548
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	8.682.600	8.702.600
Resultatandel	0	6.279.829	-194.573	6.085.256
Valutakursreguleringer	0	-747.290	0	-747.290
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	5.532.539	17.760.575	23.353.114
Kontant kapitaludvidelse	24.000	0	17.313.000	17.337.000
Resultatandel	0	9.030.159	-13.849	9.016.310
Valutakursreguleringer	0	389.783	0	389.783
	84.000	14.952.481	35.059.726	50.096.207

Noter

	1/1 - 31/12 2023	16/6 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.763.206	566.623
Pensioner	112.176	37.000
Andre omkostninger til social sikring	21.749	3.408
	1.897.131	607.031
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.407	0
Andre finansielle omkostninger	92.533	39.033
	196.940	39.033
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.600	-54.700
Anvendt underskud i sambeskatningen tidligere år	-5.486	0
	114	-54.700
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.500	0
Tilgang i årets løb	0	47.500
Kostpris 31. december	47.500	47.500
Afskrivninger 1. januar	-3.982	0
Årets afskrivninger	-9.500	-3.982
Afskrivninger 31. december	-13.482	-3.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.018	43.518

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.348.548	0
Tilgang i årets løb	<u>455.633</u>	<u>9.348.548</u>
Kostpris 31. december	<u>9.804.181</u>	<u>9.348.548</u>
Opskrivninger 1. januar	5.532.539	0
Omregning til valutakurs	352.549	-747.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>8.440.175</u>	<u>6.279.829</u>
Opskrivninger 31. december	<u>14.325.263</u>	<u>5.532.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.129.444</u>	<u>14.881.087</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compleo Health Nordics ApS	Nørresundby	90 %
Compleo Health Ltd.	England	99 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	2.824.035	0
Kostpris 31. december	2.824.035	0
Omregning til valutakurs	37.234	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	780.720	0
Opskrivninger 31. december	817.954	0
Årets afskrivninger på goodwill	-190.736	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-190.736	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.451.253	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.633.011	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.823.747	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advanced Visualisation Technologies Ltd	London, England	33,33 %
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet årlig husleje på 212 t.kr. Lejen kan opsiges med 3 måneders varsel.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 85.759 t.kr. Pr. 31. december 2023 udgør bankgælden 62.937 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Direktør
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 12:58:44
Underskrevet med MitID



Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 12:58:44
Underskrevet med MitID



Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Fage Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 12:34:48
Underskrevet med MitID



Jonas Spott

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Spott
Bestyrelsesmedlem
ID: 888c17de-ae5b-49b5-9c5c-e778f0684928
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 13:00:32
Underskrevet med MitID



Carsten Nyborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Nyborg
Bestyrelsesmedlem
ID: 85110d97-6a94-4734-adb2-afe3303f9203
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 12:42:15
Underskrevet med MitID



Mohammed Imran Ellam
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 94.192.80.160:62301
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 10:40:17
Underskrevet med esignatur EasySign



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:38:59
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:13:38
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Fage Jensen

Dirigent

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 12:13:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6027bdgQhJy251814849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.